
 
I I /408  VALTROV ICE  -  PRŮTAH  

Číslo smlouvy objednatele: 71/2020 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 674/2020 

                                 Číslo smlouvy zhotovitele: 1911322757 A 

Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č.  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO  
„II/408  VALTROVICE  -  PRŮTAH“ 

__________________________________________________________________________________________________ 
 
OBJEDNATE L  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Brně  sp. zn. Pr 287 
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

a  

ZH OT OVIT EL   
COLAS CZ, a.s. 
sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany IČO: 261 77 005 
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556 
zastoupena na základě plné moci
 

 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 2. 3. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 

 

II. 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:  

 Termín předání staveniště do 20 dnů od účinnosti této smlouvy 

 Termín zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání staveniště 

 Dokončení a předání stavby: do 31. 7. 2021 

 Dílčí termíny díla:  

 - objízdná trasa SO 901-001, SO 901-002 do 105 dnů od předání staveniště 

 - dešťová kanalizace SO 301  a přeložky inženýrských sítí do 255 dnů od předání staveniště 

 - silnice II/408 Valtrovice průtah, včetně zabudování silničních 
betonových obrub a kompletní zabudování obrusné vrstvy 

- (vzhledem k průtahům s přeložkou vedení NN včetně 
domovní přípojky NN společností E.ON, která je nezbytná pro 
dokončení realizace stavby, se předpokládá v roce 2020 
provedení prací, kterým předmětné přeložky nebrání, nebude-
li dohodnuto jinak) 

do 30. 6. 2021 

 Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení a předání stavby 



II /408  VALTROVICE  -   PRŮTAH 
 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 Předání a převzetí geometrických plánů  do 90 dnů od dokončení a předání stavby 

Dřívější plnění je možné. 

 
III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, 
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

 

 

           V Jihlavě, dne  
 

V Brně, dne  

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 
COLAS CZ, a.s. 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

Michal 

Altrichter

Digitálně podepsal 

Michal Altrichter 

Datum: 2020.08.20 

14:16:14 +02'00'

Ing. Zdeněk Komůrka

Digitální podpis:
21.08.2020 07:25


